
00-                                                                                                                                                                                   

             
             
       

       

Депутаттардын VII чакырылышынын Кум-Дөбө айыл аймагынын 

айылдык кеңешинин кезексиз  XXVI сессиясынын 

 

ТОКТОМУ №26/1 

21-август  2023-жыл                                                                                       Кум-Дөбө айылы  

Айыл өкмөтүнүн “Ардактуу атуулу” наамына көрсөтүү жөнүндө.  

 

 Депутаттардын VIчакырылышынан шайланган Кум-Дөбө айыл аймагынын 

айылдык кеңешинин депутаттары, Кум Дөбө айыл өкмөтүнүн “Ардактуу атуулу” наамын 

ыйгаруунун тартиби жөнүндөгү жобого ылайык Кум-Дөбө айылдык Кеңешинин 

Мандат,депутаттык иш. Этика. Мыйзамдуулук, коомдук тартипти сактоо, адамдардын 

укутарын коргоо боюнча комиссиянын отурумунун 16.08.2023жыл. №1 протоколун 

негизинде, айылдык кеңештин депутаттары К. Асанкожоев, Р.Кабылбаева, Н.Жаныбеков, 

Н.Бекитаева, А.Карабалаева, К.Искеновдордун сунуштарын  угуп жана талкуулап, 

депутаттардын Кум-Дөбө айыл аймагынын айылдык кеңеши, токтом кылат: 

1. Кум-Дөбө айыл өкмөтүнүн “Ардактуу атуулу” наамына төмөндөгү атуулдар 

көрсөтүлсүн. 

Бугучу-Бирлик айылдары боюнча: 
Назарбекова Билимкан  
Убалиев Соңкөлбек 

 Ыбышова Махабат 

      Кум-Дөбө айылы боюнча: 
                  Сатаров Каналбек 

                  Абакиров Осмонбек 

                  Курманалиева Кайыркүл 

                  Турдубаева Эркебүбү Бөксөрбөсовна            

      Ак-Жар айылы боюнча: 

                Бейдылдаева Жыпаркүл  

                Айдакеев Токтогул                  

      Шамшы айылы боюнча: 

     Шейшеев Орозобек 

     Жунушов Жаныбек 

     Мыктыбеков Сапар 

       Кара-Тоо, Арсы айылдары боюнча: 

      Шааев Асанкожо 

      Бейшебаев Качкынбай 

      Базаркулов Рысбек Жекшенович 

2. Кум-Дөбө айыл аймагынын айылдык кеңешине сунушталып көрсөтүлгөн “Ардактуу 

атуулу” наамын берүүдө кеткен  чыгымдарды таап берүү жагы башкы эсепчи 

А.Касымовага милдеттендирилсин. 

 

 

Төрага                                                М.Чолпонкулов 

_______________________________________________________________________  

ЖИБЕРИЛСИН: Иш кагазына, веб-сайтка, облустук юстиция башкармалыгына 

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ  

НАРЫН ОБЛУСУ  

КОЧКОР РАЙОНУ  

КУМ-ДӨБӨ  

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН  

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ  

 

 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

КОЧКОРСКАЯ РАЙОН  

АЙЫЛНЫЙ КЕҢЕШ  

КУМ-ДЮБИНСКОГО 

 АЙЫЛНОГО АЙМАКА  

 

 


